
Championnat U18, J1 N18A
Organisateur: U.S.V. CK VERN / SEICHE Saison: 2019
R1: Alban Trehen Chef des arbitres: Maxime Boudin

Lieu: Vern-sur-Seiche (35) 06/04/2019   13:30 Terrain: 1
Phase: Match n°4
Arbitre principal: Avranches 18 I
Arbitre secondaire: 
Secrétaire: Ligne: 
Chrono: Ligne: 
Timeshoot: 

Equipe A: Acigné 18 I
N° Nom Prénom Licence Cat.
1 LALLICAN Tom 236933 SEN
2 LEPRINCE Pierre 316047 SEN
3 DA COSTA PEIXOTO Elouan 316060 SEN
4 DANIEL Maxime 330066 SEN
5 SALIOU Laura 257036 SEN
6 DEMORIEUX Bastien 301095 SEN
7 MORIN Matheo 286093 SEN
8 DUPART Louis 301096 SEN(sup)
8 MULATTI (Cap) Louis 252273 SEN
C FRANGEUL (Coach) Yannick 229235 SEN

Equipe B: Condé-sur-Vire 18 I
N° Nom Prénom Licence Cat
1 DERRIEN Nicolas 297294 SEN
2 JOURDAIN LEROI Leo 322360 SEN
3 LAMY Anjara 267488 SEN
4 LEVEILLE Louis 314751 SEN
8 DUBOIS Gaëtan 310529 SEN
9 LECOT (Cap) Emilien 267481 SEN
C SAULNIER (Coach) Frederic 88292 V1
C TAPIN (Coach) Thomas 68673 V3

Signatures

avant match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal

FEUILLE DE MARQUE
 Equ. A: Acigné 18 I  Equ. B: Condé-sur-Vire 18 I

Période
V J R N° (Motif carton) But + Temps But N° (Motif carton) V J R

M1 - 10:00 X 8 - DUB. G.
M1 - 10:00 X 8 - DUB. G.

9 - MOR. M. X M1 - 10:00
2 - LEP. P. X M1 - 10:00

M1 - 10:00 X 9 - LEC. E.
X 5 - SAL. L. (Poussée) M1 - 10:00
X 4 - DAN. M. (Indéterminé) M1 - 10:00
X 4 - DAN. M. (Poussée) M2 - 10:00

M2 - 10:00 X 9 - LEC. E.
X 6 - DEM. B. (Indéterminé) M2 - 10:00

M2 - 10:00 X 3 - LAM. A.
X 6 - DEM. B. (Indéterminé) M2 - 10:00

Equipe A 2 mi-temps 3 Equipe B

Score
Acigné 18 I 2 Final 5 Condé-sur-Vire 18 I

Remarques / incidents / retards / blessures Heure début Heure fin
Rapport au dos si besoin*. A défaut, rayer la case et porter la mention R.A.S.

14:00

Signatures

après match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal ID #79267676
*signature du capitaine et de l'arbitre requise ID #79267676 - impression: 18/07/2024 05:27

https://www.kayak-polo.info

